Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 1 de julho de 2019 Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EA35919FC371BDE41A9BD130D3A2A96

segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EA35919FC371BDE41A9BD130D3A2A96

segunda-feira, 1 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

ATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da
Comissão de Licitação, preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases
pertinentes ao Processo Administrativo nº 0049/2019 foram alcançadas, nos termos dos arts.
24, X, e 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de
Licitação tombado sob o nº 021/2019, determinando a celebração de contrato de locação de
imóvel em favor de Pedro Morais de Oliveira, pessoa física inscrito(a) no CPF n.270.664.015-
49, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 03 de junho de 2019. Lindomar
de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EA35919FC371BDE41A9BD130D3A2A96

		2019-07-03T10:22:30-0300